	[image: image1.png]More@f ravel




г. Екатеринбург

ул. К.Маркса, 20-а

тел./факс +7 (343) 3787-333

http://www.moretravel.ru
e-mail: rus2@moretravel.ru

	


КОЛОМНА – РЯЗАНЬ – МУРОМ – ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ – ВЛАДИМИР – БОГОЛЮБОВО – СУЗДАЛЬ

программа тура

1 ДЕНЬ

Встреча группы с гидом в Москве. Отъезд в Коломну. Экскурсионная программа: обзорная экскурсия по старой части города, Коломенский Кремль, монастыри и храмы.Обед. Переезд в Рязань. Экскурсионная программа: обзорная программа по Рязанскому Кремлю – 12-19 вв., крепостные валы, Дворец Олега. Размещение в гостинице. Ужин.

2 ДЕНЬ

Завтрак. Завтрак. Отъезд в Муром. Участие в интерактивной программе «Встреча с Ильей Муромцем». Экскурсионная программа: обзорная экскурсия по городу с посещением Окского парка и действующих монастырей Благовещенский, Спасский и Новодевичий Свято-Троицкий, где хранятся мощи Петра и Февронии – покровителей любви и семейного очага .Обед. Переезд в Гусь-Хрустальный. Посещение Музея Хрусталя. Переезд во Владимир. Размещение в гостинице.

3 ДЕНЬ

Завтрак. Завтрак. Отправление во Владимир. Экскурсионная программа: Успенский собор (фрески Андрея Рублева 15в.), Дмитриевский собор, Золотые ворота, Музей хрусталя и лаковой миниатюры или экспозиция «Старый Владимир».  Отправление в Боголюбово - великокняжескую резиденцию Андрея Боголюбского,  храм Покрова-на-Нерли. Обед в кафе города. Возвращение в гостиницу.

4 ДЕНЬ

Завтрак. Отправление в Суздаль. Экскурсионная программа: архитектура суздальского Кремля, Рождественский собор, Музей деревянного зодчества, Спасо-Евфимиев монастырь, Спасо-Преображенский собор, архитектура Покровского монастыря, колокольные звоны. Обед. Отправление в Москву.

	Количество
	Транспорт компании

	
	взрослый
	школьник

	Гостиницы: «Форум», г.Рязань - «АМАКС Золотое Кольцо» г. Владимир

	10+1
	19900
	18900

	20+1
	16000
	15000

	30+2
	14300
	13300


Комиссия 8%
В СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧЕНО

проживание в гостинице, 2х разовое питание, транспортное обслуживание, экскурсионная программа, входные билеты в музеи, услуги гида на протяжении всего маршрута, бесплатные места для сопровождающих.







